
 

CENTAR ZA KULTURU 

    I INFORMIRANJE 

DR. FRANJO TUĐMAN 

Ivana Nepomuka Jemeršića 1 

 

Ur. broj: 2127-1-23/125-23 

Grubišno Polje, 3. studenoga 2023. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16, 114/22) 

i članka 27. Statuta Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman ("Službeni glasnik" 

Grada Grubišnoga Polja, br. 1/08 ) Upravno vijeće na svojoj 21. sjednici održanoj 3. 

studenoga 2023. godine donosi 

 

PLAN NABAVE 

   CENTRA ZA KULTURU I INFORMIRANJE DR. FRANJO TUĐMAN 

                                ZA 2024. GODINU 
 

I. 

 

Planom nabave određuje se nabava roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u 

proračunu Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman za 2024. godinu. 

 

II. 

 

 Predmet nabave Planirana vrijednost 

nabave 

Pozicija financijskog 

plana 

1. Plin 14.000,00€ 32233 

2. Ugovori o djelu folklorni ansambl 15.000,00€ 32372 

3. Rashodi za usluge- zakupnine i 

najamnine mažoretkinje 

7.000,00€ 32359 

5. Reprezentacija mažoretkinje 7.000,00€ 32931 

6. Ugovori o djelu mažoretkinje 13.000,00€ 32372 

7. Kino- zakupnine i najamnine 6.700,00€ 32359 

 

 

III. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu drugi dan nakon dana donošenja, a objaviti će se na oglasnoj 

ploči Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman. 

 

 

                                                                                     Predsjednica Upravnog vijeća 

 

                                                                                                Anita Bernat 


